ltawa, dnia 05.05.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania znak: ZP.271.12.2020 o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej przekraczajgcej kwoty okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: ,Wykonanie rozbiérki budynku warsztatow terapii zajeciowej przy
ul. 1 Maja 5A w Hawie"

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych {tekst jednolity Dz.U.2019.1843 t.j.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, udziela odpowiedzi na zapytania i modyfikuje
tresé SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zapytanie nr 1:
Czy zgodnie z poz. 23.2 oraz 24.2 Zamawiajacy wymaga dostarczenia we wskazane miejsce nieuszkodzonej stolarki
okiennej i drzwiowej, gdyz nie jest ona wymieniona w §lli SIWZ?

OdpowiedzZ nr 1:
Zamawiajacy informuje, iz stolarka okienna i drzwiowa nie bedzie przeznaczona do odzysku i przekazania

Zamawiajacemu. Zamawiajacy dokonat odpowiednich zmian w przedmiarze, przedmiar stanowi zatacznik do niniejszych
odpowiedzi.

Zgodnie z SIWZ § Ill Opis przedmiotu zaméwienia ust. 3 “Materiaty rozbidrkowe pochodzace z robét przeprowadzonych
w ramach zaméwienia stanowi¢ bedg wtasnos¢ Wykonawcy i uwzglednia to w cenie ofertowej. Wykonawca zobowigzany
jest do zagospodarowania materiatdw rozbidérkowych w sposob przewidziany art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (tekst jedn. Dz.U 2019 r. poz. 701 z péin. zm.).”

Zapytanie nr 2:
W zwiazku ryczattowym charakterem wynagrodzenia, o ktérym mowa w §XIIl SIWZ prosimy o potwierdzenie, ze w cenie
oferty Wykonawca musi uwzglednié¢ koszty utylizacji, zgodnie z ustawg o odpadach, wszelkich elementéw rozbidérkowych
w szczegdlnosci: Papy, izolacji cieplej i innych elementdéw, o ktérych mowa w dokumentacji projektowej i przedmiarach?

Odpowiedz nr 2:
Zgodnie z SIWZ § Ill Opis przedmiotu zamoéwienia ust. 3 “Materiaty rozbidrkowe pochodzace z robét przeprowadzonych

w ramach zaméwienia stanowi¢ beda wiasnos¢ Wykonawcy i uwzglednia to w cenie ofertowej. Wykonawca zobowigzany
jest do zagospodarowania materiatéw rozbiérkowych w sposéb przewidziany art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o

odpadach (tekst jedn. Dz.U 2019 r. poz. 701 z péin. zm.).”
w przedmiarze Zamawiajacy wskazuje sposéb zagospodarowania - wywiezienie wraz
z utylizacjg. Nalezy przyjaé, ze Wykonawca ponosi koszty utylizacji materiatéw, za wyjatkiem materiatéw wskazanych w
SIwz § 1} Opis przedmiotu zamodwienia ust. 4. oraz

z uwzglednieniem odpowiedzi na pytanie 1.

Ponadto w §XIHlI SIWZ Opis sposobu obliczania ceny oferty, w ust. 4 Zamawiajacy w sposdb wyczerpujacy i bardzo
szczegdtowy wskazat, jakie koszty nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty. W ppkt i) wskazano takze koszty sktadowania i
utylizacji materiatéw rozbidrkowych, odpadéw i $émieci.

Zapytanie nr 3:

W nawigzaniu do pytania 2 prosimy o informacje czy wykonawca musi posiadaé aktualny wpis do rejestru BDO w celu
prawidtowego zagospodarowania odpaddéw zgodnie z ustawg o odpadach a w przypadku braku obowigzku prosimy o
wskazanie czy Zamawiajacy bedzie wymagat przedstawienia odpowiedniej dokumentacji potwierdzajacej prawidtowa
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(zgodnie z obowigzujacymi przepisami) utylizacje odpadéw lub przekazanie podmiotowi uprawnionemu do odbioru,
transportu i utylizacji odpaddw w postaci elektronicznej karty przekazania odpadéw?

Odpowiedzi nr 3:
Wykonawca musi posiadaé wszystkie wymagane prawem zezwolenia, zgody i uprawnienia do prawidtowego
zagospodarowywania odpadéw zgodnie z ustawg o odpadach. Zamawiajacy nie bedzie wymagat przedstawienia
dokumentaciji z utylizacji odpadow.

Zapytanie nr 4:
W zwiazku z tym, ze przedmiotem zamodwienia jest rozbidrka obiektu zawierajagcego elementy azbestow, prosimy o
udzielenie informacji czy Wykonawca zobowigzany jest dysponowac osoba/ osobami posiadajacymi kwalifikacje zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 pazdziernika 2005 r. w sprawie zasad i higieny pracy przy
zabezpieczeniu i usuwaniu wyrobéw zawierajacych azbest oraz programu szkolenia w zakresie bezpiecznego uzytkowania
takich wyrobow ?

Odpowiedz nr 4:

Wykonawca zobowigzany jest do realizacji przedmiotu zamdwienia w sposdb zgodny z obowigzujacym prawem.
Przytoczone Rozporzadzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 paidziernika 2005 r. w sprawie zasad i higieny pracy
przy zabezpieczeniu i usuwaniu wyrobow zawierajacych azbest oraz programu szkolenia w zakresie bezpiecznego
uzytkowania takich wyrobdw (Dz. U. nr 216 poz. 1824), nie naktada obowiazku posiadania kwalifikacji do wykonywania
prac zwigzanych z usuwaniem materiatéw zawierajgcych azbest. Dokument ten okreéla jedynie obowiazki pracodawcy
zatrudniajgcego pracownikéw przy zabezpieczaniu lub usuwaniu wyrobéw albo innych materiatéw zawierajacych azbest.
We wzorze/projekcie umowy stanowigcym zatacznik nr 6 do SIWZ w §1 ust. 6 wskazano, iz ,Wykonawca oswiadcza, ze
catosc rob6t budowlanych objetych niniejsza umowg zostanie wykonana pod nadzorem i przy zaangazowaniu do prac
wykwalifikowanego personelu, posiadajacego stosowne do petnionej funkcji uprawnienia budowlane i umiejetnosci,
zgodne z wymogami okreslonymi w obowigzujacych przepisach prawa, w sposéb gwarantujacy nalezyte i terminowe ich
wykonanie zgodnie z zasadami wiedzy technicznej oraz przepisami techniczno - budowlanymi.”

Ponadto we wzorze/projekcie umowy stanowigcym zatgcznik nr 6 do SIWZ w §3 ust. 2 wskazano, iz, Wykonawca
zobowiazany jest wykonaé przedmiot Umowy w sposdb nalezyty, zgodny z postanowieniami niniejszej umowy, wiedzg
techniczng, obowigzujgcymi przepisami prawa, w szczegdlnosci ustawa Prawo budowlane oraz zgodnie z obowigzujgcymi
normami, warunkami technicznymi wykonania robdt, a takie zaleceniami Zamawiajgcego oraz Inspektora Nadzoru i
zobowigzany jest prawidtowo ukoriczy¢ roboty budowlane stanowigce przedmiot niniejszej umowy.”

Wobec powyziszego nie ulega watpliwosci, iz do prac przy realizacji przedmiotu umowy nalezy skierowa¢ odpowiednio
przeszkolong kadre pracowniczg.

Z uwagi na powyzsze odpowiedzi ulegaja zmianie nastepujace zapisy SIWZ:

1. w §Xl ust.15 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,koperta zewnetrzna - oznakowana nazwg firmy Wykonawcy opisana
jn.: ,Gmina Miejska ltawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta ltawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 ltawa, Oferta w
postepowaniu ZP.271.12.2020 pn. ,Wykonanie rozbiérki budynku warsztatéw terapii zajeciowej przy ul. 1 Maja 5A w
tawie" - nie otwiera¢ przed terminem otwarcia ofert, tj. 13.05.2020r. godz. 11.00.”

2. w §XIlust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,,Oferty mozna sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego - Urzad Miasta ltawy,
ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 Itawa, w pokoju 110 (KANCELARIA) w terminie do dnia 13.05.2020r. do godziny 10.30”

3. w §XIl ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: , Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajgcego - Urzad Miasta
ltawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 ltawa, w pok. 215 w dniu 13.05.2020r. o godz. 11.00. Uwaga:

przetargi@umilawa.pl.
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4. w § XIV ust 3 otrzymuje brzmienie: Punkty za kryterium - ,Doswiadczenie kierownika prac (Dkb) — (40%) bedg
przyznawane za doswiadczenie zawodowe osoby wskazanej przez Wykonawce do petnienia funkcji kierownika budowy
zgodnie z poniiszym opisem:

1) Za kazdg realizacje roboty (nie wiecej niz 4} spetniajgcq ponizsze warunki, na ktorej ww. osoba petnita funkcje

kierownika budowy, maksymainie 40 punktéw w kryterium:

a) Zamawiajgcy przyzna punkty wylqcznie za realizacje zadan, (w okresie ostatnich 5 lat) w zakresie rozbiorek
budynkéw kubaturowych o kubaturze min. 1500 m’ zrealizowanych w ramach jednej umowy (kontraktu).

b) Punkty zostanqg przyznane za ilos¢ robét (uméw), na ktérych wskazana osoba petnita funkcje kierownika
robot w zakresie rozbiérek kubaturowych:
- O rozbidrek (umow) - 0,00 pkt,
1 rozbiérka (umowa} - 10,00 pkt
2 rozbidrki (umowy) - 20,00 pkt
3 rozbiérki (umowy) - 30,00 pkt
4 rozbiérki (umowy) - 40,00 pkt”

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w ogltoszeniu o zamdwieniu.
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